

Заказчик:
Директор филиала ООО «ЭН+ГИДРО»
"Усть-Илимская ГЭС",
А.А. Карпачев
«____» _____ 2026г.
М.П.

Перечень
давальческих материалов

по объекту "Здание УИГЭС. Инв.№01010001. Техническое перевооружение рельсового наземного пути"

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость в тек.ценах, руб. (справочно)	Примечание
1	Арматурная сталь 14А-III ГОСТ 5781-82 25Г2С	т	8,872	83 537,53	741 144,97	
2	Комплект раздельного скрепления железнодорожного пути для железобетонных шпал КБ65/СБ65	шт	1152,0	7 845,31	9 037 797,12	
3	Накладка 2Р65 ГОСТ 8193-73 (L=800мм, 4отв) (1тн/42шт)	т	3,43	307 324,89	1 054 124,37	
4	Подкладки раздельного скрепления железнодорожного пути для деревянных шпал КБ65/Д65	шт	40,0	2 434,75	97 390,00	
5	Рельс Р65-Т1-М76Т-12,5-3/2 ГОСТ Р51685-2000	т	57,6	94 213,59	5 426 702,78	
	Итого				16 357 159,24	

Начальник ОКС У-ИГЭС

Экономист ОКС У-ИГЭС

А.В.Стасенко

Н.С. Якунина